ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2022 года

	№
	31/186-5

	г. Белый

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлений территориальной избирательной комиссии Бельского района от 07.04.2021 года № 4/19-5 «О назначении Е.Ю.Акимовой  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 66 Бельского района Тверской области», от 07.04.2021 года № 4/20-5 «О назначении Т.И.Симаненковой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 67 Бельского района Тверской области», от 07.09.2021 года № 11/58-5 «О назначении Г.В.Макаровой  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65 Бельского района Тверской области», от 16.09.2021 года № 12/62-5 «О назначении В.Н.Карпенковой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 61 Бельского района Тверской области», от 22.08.2022 года № 31/181-5 «О назначении Н.Н.Малютиной членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №58 Бельского района Тверской области», от 22.08.2022 года № 31/182-5 «О назначении Е.В.Крючковой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №58 Бельского района Тверской области», от 22.08.2022 года № 31/183-5 «О назначении Г.А.Соколовой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №65 Бельского района Тверской области», от 22.08.2022 года № 31/184-5 «О назначении А.А.Медякова членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №65 Бельского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района от 22 августа 2022 № 31/186-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Бельского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Малютина
Надежда
Николаевна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	58
	№ 75/902-7
от 18.08.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Крючкова
Елена
Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	58
	№ 75/902-7
от 18.08.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Карпенкова
Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	61
	№ 174/2348-6
от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Соколова
Галина
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	65
	№ 75/902-7
от 18.08.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Медяков
Анатолий
Александрович
	Бельское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	65
	№ 55/648-7
от 12.01.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Макарова
Галина Владимировна

	Собрание избирателей по месту жительства
	65
	№ 174/2348-6
от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Акимова
Елена Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	66
	№ 216/2843-6
от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Симаненкова
Тамара Ильинична
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	67
	№ 89/865-5
от 08.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка